מול מוסדות השלטון, ובהם – משרדי הממשלה, הכנסת, בנק ישראל, רשות ניירות ערך, רשות ההגבלים העסקיים ועוד".⁷

ב. עו"ד בכר החל לכהן בתפקיד ראש הרשות להגנת הפרטיות באוקטובר 2013 ובתקופת כהונתו הרשות ביצעה מספר מהלכים מרכזיים הנוגעים לבנקים, ביניהם חקיקת חוק נתוני אשראי, התשע"ו-2016 וכן פעולות פיקוח שננקטו כלפי בנק ירושלים⁸ וכלפי חברת לאומי קארד⁹ במהלך שנת 2017.

ג. **הבנקים מחזיקים במידע פיננסי רגיש בהיקף עצום, ולכן מינויו של עו"ד בכר לתפקיד מנכ"ל איגוד הבנקים מקים חשש ממשי לניגוד עניינים.**

8. הנחיית היועמ"ש מונה שיקולים נוספים אשר מטילים את הכף נגד קיצור תקופת הצינון: